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MAKTABGACHA TAʼLIMDA INGLIZ TILINI OʻRGANISH UCHUN GEYMIFIKATSIYA 

TEXNOLOGIYALARIDAN FOYDALANISH: SAMARADORLIK VA NATIJALAR TAHLILI 
 

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ТЕХНОЛОГИЙ ГЕЙМИФИКАЦИИ ДЛЯ ИЗУЧЕНИЯ 
АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА В ДОШКОЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ: АНАЛИЗ ЭФФЕКТИВНОСТИ 

И РЕЗУЛЬТАТОВ 
 

USING GAMICIFICATION TECHNOLOGIES FOR ENGLISH LEARNING IN PRESCHOOL 
EDUCATION: ANALYSIS OF EFFECTIVENESS AND RESULTS 

 
Madaminova Nargizaxon Jaxongir qizi 

Maktabgacha ta’lim tashkilotlari direktor va mutaxassislarini qayta tayyorlash va ularning 
malakasini oshirish instituti mustaqil tadqiqotchisi 

 
N.J.M ad aminov a M aktabg acha taʼli mda i ngliz tilini oʻrganish uchun geymifi katsi ya texnologi yal aridan foydal anish:  samaradorlik va natij alar tahlili 

Annotatsiya 
Ushbu maqolada maktabgacha taʼlimda ingliz tilini oʻrganishda geymifikatsiya texnologiyalaridan foydalanish 

samaradorligi tahlil qilingan. Geymifikatsiya yosh bolalarning taʼlim jarayoniga qiziqishini oshirish, ularning bilimini 
mustahkamlash va chet tilni oʻrganish jarayonini samarali tashkil qilish imkonini beradi. Maqolada Oʻzbekistondagi va 
xalqaro tajribalar hamda tadqiqotlar natijalari oʻrganilgan. Xulosa sifatida, geymifikatsiya taʼlim sifatini oshirishda muhim 
vosita ekanligi taʼkidlangan. 

Аннотация 
В данной статье анализируется эффективность использования технологий геймификации при 

изучении английского языка в дошкольном образовании. Геймификация позволяет повысить интерес детей 
раннего возраста к учебному процессу, укрепить их знания и эффективно организовать процесс изучения 
иностранного языка. В статье рассматриваются результаты узбекского и международного опыта и 
исследований. В заключение было отмечено, что геймификация является важным инструментом повышения 
качества образования. 

Abstract 
This article analyzes the effectiveness of using gamification technologies for learning English in preschool 

education. Gamification enhances childrenʼs interest in the educational process, strengthens their knowledge, and 
effectively organizes foreign language acquisition. The article examines experiences and research findings from 
Uzbekistan and abroad. In conclusion, gamification is highlighted as a crucial tool for improving the quality of education. 

 
Kalit soʻzlar: geymifikatsiya, maktabgacha taʼlim, ingliz tili, taʼlim texnologiyalari, samaradorlik tahlili. 
Ключевые слова: геймификация, дошкольное образование, английский язык, образовательные 

технологии, анализ успеваемости. 
Key words: gamification, preschool education, English language, educational technologies, effectiveness 

analysis. 

 
KIRISH 

Bugungi globallashgan jamiyatda xorijiy tillarni oʻrganish nafaqat kattalar, balki bolalar uchun 
ham muhim hisoblanadi. Maktabgacha taʼlim tizimida xorijiy tillarni oʻrgatishga boʻlgan qiziqishning 
ortishi bolalarning jahon miqyosida raqobatbardosh shaxs boʻlib voyaga yetishini taʼminlash 
maqsadida muhim hisoblanadi. Ingliz tilini oʻrganish bu jarayonda alohida oʻrin tutadi, chunki u 
xalqaro muloqot va ilmiy-fanning asosiy tili hisoblanadi. Xususan, maktabgacha taʼlim bosqichida til 
oʻrganish jarayoni bolalarning til qobiliyatlarini shakllantirish bilan birga ularning ijtimoiy, kognitiv va 
kommunikativ koʻnikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Oʻzbekistonda maktabgacha taʼlim tizimida 
xorijiy tillarni, jumladan ingliz tilini oʻqitish davlat siyosatining ustuvor yoʻnalishlaridan biri boʻlib, bu 
yoʻnalishda 2019 yil 8 mayda qabul qilingan Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining PQ-4312-sonli 
qarori asosida tasdiqlangan "2030 yilgacha maktabgacha taʼlim tizimini rivojlantirish konsepsiyasi" 
muhim ahamiyat kasb etadi. Mazkur konsepsiya maktabgacha taʼlim tizimida sifatli taʼlimni 
taʼminlash, innovatsion yondashuvlarni joriy etish va zamonaviy pedagogik texnologiyalardan 

 

FarDU. Ilmiy xabarlar – Scientific journal of the Fergana State 
University 

 
Volume 30 Issue 6, 2024-yil               DOI: 10.56292/SJFSU/vol30_iss6/a26 



FarDU. ILMIY XABARLAR 🌍 https://journal.fdu.uz ISSN 2181-1571 
  PEDAGOGIKA 

 

 130 2024/№6 
 

samarali foydalanishni koʻzda tutadi. Ushbu jarayonda taʼlim jarayonini bolalar uchun qiziqarli va 
foydali qilish uchun interaktiv (oʻyin) metodlardan foydalanish muhim hisoblanadi. Bunday 
yondashuv bolalarning taʼlim jarayonida faol ishtirokini taʼminlab, ularning qiziqishi, ijtimoiy 
muloqotga tayyorligi va ijodiy qobiliyatini rivojlantirishga xizmat qiladi. Shuningdek, konsepsiyada 
taʼkidlanganidek, ingliz tilini oʻqitish jarayonida innovatsion metodlardan foydalanish bolalarning til 
oʻrganish qobiliyatini oshirish, ularning muloqot qilish koʻnikmalarini rivojlantirish hamda ularni yangi 
bilimlarni oʻzlashtirishga ragʻbatlantirishga qaratilgan. Mazkur tadqiqot maktabgacha taʼlimda ingliz 
tilini oʻrganish jarayonida interaktiv va ilgʻor pedagogik texnologiyalarning roli hamda samaradorligini 
tahlil qilishga qaratilgan boʻlib, taʼlim jarayonida innovatsion yondashuvlarni amaliyotga tadbiq qilish 
orqali erishiladigan natijalarni oʻrganishni oʻz oldiga maqsad qilib qoʻyadi. Bu taʼlim jarayonining 
sifatini oshirish va bolalarning har tomonlama rivojlanishi uchun yangi imkoniyatlar yaratishga hissa 
qoʻshadi. 

Maʼlumki, taʼlim jarayonining samaradorligini oshirish uchun innovatsion yondashuvlar 
qoʻllanilishi muhim ahamiyat kasb etadi. Zamonaviy pedagogikada interaktiv texnologiyalardan 
foydalanish, bolalarning individual xususiyatlarini hisobga olgan holda oʻquv jarayonini tashkil qilish 
koʻplab tadqiqotlarda ilmiy jihatdan oʻz tasdigʻini topgan. Shu munosabat bilan, taʼlimdagi 
geymifikatsiya texnologiyalari bu sohadagi muhim tadqiqotlardan biri boʻlib, uning nazariy asoslari 
va amaliyotda qoʻllanilishi taʼlim jarayonining yangi yoʻnalishlari sifatida dolzarblik kasb etmoqda. 
Geymifikatsiya taʼlim jarayonida oʻyin mexanikasi va elementlarini joriy etishni nazarda tutadi, bu esa 
oʻquvchilarning faolligini va qiziqishini oshirishga qaratilgan. Ushbu yondashuv oʻquv jarayonini 
bolalar uchun ham qiziqarli, ham foydali qilib, ularning bilimlarni oʻzlashtirish jarayonida yuqori 
natijalarga erishishini taʼminlaydi. Taʼlim jarayonida geymifikatsiyaning maqsadi bolalarni faol jalb 
qilish orqali ularning bilim olish jarayonini soddalashtirish va natijadorligini oshirishdir. Geymifikatsiya 
nazariyasiga muvofiq, oʻquv jarayonida qoʻllaniladigan asosiy tamoyillardan biri bolalarning 
qiziqishini uygʻotishdan iborat. Bu jarayonni amalga oshirishda oʻyinli topshiriqlar, bosqichli vazifalar, 
missiyalar va mukofot tizimlari kabi elementlar keng foydalaniladi. Bolalarning oʻquv materiallariga 
boʻlgan qiziqishini kuchaytirish uchun oʻyin elementlari joriy etiladi, bu esa taʼlim jarayonining 
interaktiv va jozibador boʻlishini taʼminlaydi. Yosh bolalarda motivatsiyani shakllantirishda esa 
reytinglar, ochkolar va virtual mukofotlar muhim ahamiyatga ega. Bu kabi elementlar bolalardagi 
ragʻbat va natijaga erishish istagini kuchaytirib, ularning ijobiy xulq-atvorini qoʻllab-quvvatlaydi. Shu 
bilan birga, bolalar oʻrtasida sogʻlom raqobat muhitini yaratishga yordam beradi, bu esa ularning 
oʻzaro hamkorligi va oʻquv jarayonidagi faolligini oshiradi. 

Geymifikatsiyaning asosiy afzalliklaridan biri interaktiv yondashuv orqali taʼlimni tashkil 
qilishdir. Ushbu yondashuvda bolalar taʼlim jarayonining faol ishtirokchilariga aylanadilar. Masalan, 
oʻyinli simulyatsiyalar, interaktiv savol-javoblar va virtual muhitdagi taʼlimiy faoliyatlar bolalarning 
bilimlarni yanada samarali oʻzlashtirishiga yordam beradi. Interaktiv taʼlim jarayoni ularning diqqatini 
yuqori darajada saqlab qolishga imkon beradi va taʼlim jarayoniga boʻlgan qiziqishini kuchaytiradi. 
Bundan tashqari, geymifikatsiya texnologiyalari bolalarning ijtimoiy koʻnikmalarini rivojlantirishga 
xizmat qiladi. Guruh boʻlib vazifalarni bajarish, birgalikda ishlash va oʻzaro hamkorlik qilish jarayonida 
bolalar ijtimoiy muloqot koʻnikmalarini shakllantiradilar. Shuningdek, xorijiy tillarni oʻrganish 
jarayonida oʻyinli format yangi soʻzlar va iboralarni oʻzlashtirishni yengillashtiradi. Tadqiqot 
natijalariga koʻra, geymifikatsiya texnologiyalari bolalarning oʻquv jarayonidagi ishtiroki va bilimlarni 
oʻzlashtirish darajasini sezilarli darajada oshiradi. Ular yangi bilimlarni qiziqish bilan oʻzlashtirib, 
murakkab topshiriqlarni bajarishda faol ishtirok etadilar. Bunday yondashuv bolalarning intellektual 
rivojlanishini qoʻllab-quvvatlab, ijodiy va tanqidiy fikrlash qobiliyatlarini kuchaytiradi.  

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 
Geymifikatsiya texnologiyalarining taʼlim jarayoniga joriy etilishi kelajak avlodning har 

tomonlama rivojlanishi uchun mustahkam asos yaratadi. Ushbu texnologiyalar bolalarning taʼlim 
jarayoniga boʻlgan qiziqishini ragʻbatlantirish, ijodkorlikni oshirish va ularning bilim olish 
samaradorligini kuchaytirishda asosiy omil boʻlib xizmat qiladi. Ular taʼlim tizimining innovatsion 
rivojlanishini taʼminlaydigan muhim pedagogik vosita sifatida qaraladi. Kapustina L. V. va 
Cherpakova N.A. taʼkidlashicha, «taʼlim jarayonida geymifikatsiya metodlarining qoʻllanilishi 
oʻquvchilarning diqqatini jalb qilish va ularning taʼlimdagi faolligini oshirish uchun muhim vosita 
hisoblanadi. Bugungi raqamli texnologiyalar imkoniyatlari geymifikatsiya elementlarini qoʻllashni 
yengillashtiradi. Mazkur metodlar orasida interaktiv yondashuvlar, rolevoy oʻyinlar, virtual mukofotlar 
va musobaqalar muhim oʻrin tutadi. Classcraft, DuoLingo, Lingualeo, va MinecraftEdu kabi raqamli 
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platformalar bu yondashuvlarni samarali qoʻllash imkonini beradi» T.N. Petuxova oʻz maqolasida 
taʼkidlaganidek, “Geymifikatsiya taʼlim jarayonida oʻquvchilarning qiziqishi va motivatsiyasini oshirish 
uchun muhim vosita hisoblanadi. Bu metod oʻyin elementlarini nooʻyin kontekstda qoʻllash orqali bilim 
olish jarayonini jozibador va samarali qiladi” G.I.Valeev oʻz maqolasida taʼkidlanganidek, 
geymifikatsiya taʼlim jarayonida oʻquvchilarning qiziqishi va motivatsiyasini oshirishda muhim rol 
oʻynaydi. Muallif geymifikatsiyaning afzalliklarini taʼkidlab, uning oʻquvchilarning kompetensiyalarini 
rivojlantirishdagi ahamiyatini koʻrsatadi. Shu bilan birga, u geymifikatsiyaning baʼzi kamchiliklarini 
ham qayd etadi, jumladan, uzoq muddatli istiqbolda uning samaradorligi pasayishi mumkinligini 
taʼkidlaydi. Bu muammoni hal qilish uchun muallif narrativ yondashuvni taklif qiladi, bu esa 
oʻquvchilarning ichki motivatsiyasini ragʻbatlantirish va yuqori akademik standartlarga muvofiqlikni 
saqlashga yordam beradi. N.V.Bistrova va hammualliflarining maqolasida taʼkidlanganidek, 
geymifikatsiya taʼlim jarayonida oʻquvchilarning qiziqishini va motivatsiyasini oshirishda muhim rol 
oʻynaydi. Mualliflar taʼkidlashicha, geymifikatsiya oʻquv jarayonini interaktiv va dinamik shaklga 
aylantirib, oʻquvchilarning axborot texnologiyalari sohasidagi koʻnikmalarini rivojlantiradi hamda 
ularning mustaqil va jamoaviy ishlash mahoratini oshiradi. Shuningdek, maqolada 
geymifikatsiyaning maʼlum kamchiliklari ham qayd etilgan, jumladan, texnologiyalarga teng 
imkoniyatlarning mavjud emasligi taʼlim sifatidagi tengsizlikka olib kelishi mumkinligi taʼkidlangan. 
Mualliflar bu muammolarni hal qilish uchun aniq strategiya va yondoshuvlarni taklif qilganlar. 

Oʻzbekistondagi va xalqaro tajriba misollariga qaraganda, erta yoshdan xorijiy tillarni 
oʻrganish oʻquvchilarning faolligini oshirishga, ularning kognitiv qobiliyatlarini rivojlantirishga va tilga 
boʻlgan qiziqishini yoʻnaltirishga katta taʼsir koʻrsatadi. Oʻzbekistonda maktabgacha taʼlimda xorijiy 
tillarni oʻrganishga boʻlgan eʼtibor oxirgi yillarda oshgan. Respublikadagi ayrim maktabgacha taʼlim 
muassasalarida ingliz tili, rus tili va boshqa tillarni oʻrganish uchun maxsus kurslar tashkil etilgan. 
Davlat tomonidan tashkil etilgan loyihalar va ishlanmalar maktabgacha yoshdagi bolalarni xorijiy 
tillarga qiziqtirish va ularni tizimli ravishda oʻrganishga oʻrgatishni maqsad qilgan. Oliy taʼlim 
muassasalarining baʼzi bir tadqiqotlarida erta yoshdan til oʻrganishning kognitiv va emotsional 
rivojlanishga taʼsiri tahlil qilingan. Tadqiqotlarda, xorijiy tillarni oʻrganish, bolalarning ijodiy fikrlash 
qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam berishini koʻrsatdi. Shuningdek, bu tarbiya jarayonida 
oʻqituvchilarning kasbiy malakalari va pedagogik yangiliklarga muhtojligi ham aniqlandi. Xalqaro 
tajribada, xorijiy tillarni maktabgacha yoshdagi bolalarga oʻrgatish keng tarqalgan. Yevropa 
mamlakatlarida, xususan, Germaniya, Shvetsiya va Niderlandiyada, bolalarga boshidan tartib bilan, 
oʻyin va muloqot orqali, har xil tillardagi asosiy izohlar va iboralar oʻrgatilmoqda. Mazkur usulning 
samaradorligi xalqaro tadqiqotlarda katta eʼtirofga sazovor boʻlgan. Tadqiqotlarga koʻra, bolalar 
rangu-barg va vizual materiallardan foydalangan holda, yangi tilni oʻzlashtirishda yuqori 
samaradorlikka erishgan. 

Shuningdek, Finlyandiyada 3 yoshdan boshlab, bolalarga ishonchli va tushunarli tarzda tilni 
oʻrgatishga eʼtibor qaratilgan. Bu yerda shaxsiy va jamoaviy oʻyinlar orqali tilni oʻrganish 
mexanizmining samaradorligi aniqlandi. Tadqiqotlarda, bolalarning tilga qiziqishlari ortib, ularning 
ijodiy faoliyati va psixologik salomatligida yaxshilashuvlar kuzatilgan. Mavjud tadqiqotlar shundan 
dalolat beradiki, maktabgacha taʼlimda xorijiy tillarni oʻrganishning samaradorligi, asosan pedagogik 
metodlar va oʻqituvchilarning malakasiga bogʻliq. Xorijiy tillarni oʻrganishda erta yoshdan bolalarni 
interaktiv, muloqotga yoʻnaltirilgan va oʻyin usullari orqali qiziqtirish samarali natijalarga olib keladi. 
Tadqiqotlar, shuningdek, xorijiy tillarni oʻrganish bolalarning ijodiy, kognitiv va kommunikativ 
qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam berishini koʻrsatmoqda. Maktabgacha taʼlimda ingliz tilini 
oʻrganish jarayonida geymifikatsiya texnologiyalarini qoʻllashning samaradorligi turli nazariy va 
amaliy tadqiqotlar asosida oʻz tasdigʻini topmoqda. Geymifikatsiyaning bolalar oʻrtasida motivatsiyani 
shakllantirish va ularning bilim oʻzlashtirish darajasini oshirishda muhim vosita ekanligi koʻplab 
tadqiqotlarda qayd etilgan. Masalan, bolalarning qiziqishi va ragʻbatini oshirish uchun qoʻllanilgan 
oʻyin elementlari, missiyalar va mukofot tizimlari ularning taʼlim jarayonidagi ishtirokini faollashtiradi.  

NATIJALAR VA MUHOKAMA 
Tadqiqot natijalariga koʻra, maktabgacha taʼlim jarayonida geymifikatsiya texnologiyalarini 

qoʻllash bolalarning ingliz tilini oʻrganishga boʻlgan qiziqishini oshirishda, kognitiv va ijtimoiy 
koʻnikmalarini rivojlantirishda muhim vosita hisoblanadi. Shuningdek, geymifikatsiya metodlari taʼlim 
jarayonini bolalar uchun yanada jozibador va interaktiv qilib, oʻrganish natijalarini yaxshilashga imkon 
beradi. Kelgusidagi tadqiqot yoʻnalishlari quyidagilarni oʻz ichiga oladi: 
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1. Geymifikatsiyaning samaradorligini uzoq muddatli tahlil qilish: Bolalarning vaqt 
oʻtishi bilan qiziqishi pasaymasligini taʼminlash uchun yangi yondashuvlar ishlab chiqish. 

2. Texnologik tengsizlikni kamaytirish: Ushbu usullarni barcha bolalarga bir xil darajada 
taqdim etish uchun infrastruktura va resurslarni yaxshilash. 

3. Malaka oshirish kurslari: Pedagoglar uchun zamonaviy oʻquv dasturlarini ishlab 
chiqish va geymifikatsiya texnologiyalarini samarali qoʻllash boʻyicha oʻquv mashgʻulotlarini tashkil 
qilish. 

4. Xorijiy va mahalliy tajribalarni integratsiyalash: Oʻzbekistondagi maktabgacha taʼlim 
tizimida xalqaro ilgʻor tajribalardan foydalanishni yanada rivojlantirish. 

 Geymifikatsiya texnologiyalarining qoʻllanilishi, uzoq muddatli istiqbolda, 
Oʻzbekistonning maktabgacha taʼlim tizimini yanada zamonaviy va raqobatbardosh qilishga yordam 
beradi. Bolalarning ingliz tilini oʻrganish jarayonida interaktiv va innovatsion yondashuvlardan 
foydalanish orqali ularning jahon standartiga mos bilimlar va koʻnikmalarga ega boʻlishi taʼminlanadi. 

 
XULOSA 

Xalqaro va mahalliy tajribalar asosida shunday xulosa qilish mumkinki, bolalarda ijobiy 
motivatsiyani uygʻotish uchun oʻyinli jarayonlar, masalan, interaktiv viktorinalar, rolevoy oʻyinlar va 
boshqalar samarali qoʻllanilishi mumkin. Bunday yondashuvlar nafaqat kognitiv qobiliyatlarni, balki 
ijtimoiy koʻnikmalarni ham rivojlantiradi. Shu bilan birga, geymifikatsiyaning amaliyotdagi qoʻllanilishi 
bir qator muammolar bilan ham bogʻliq. Birinchidan, texnologiyalarga teng kirish imkoniyati mavjud 
emasligi bolalar oʻrtasida tengsizlikka sabab boʻlishi mumkin. Ikkinchidan, geymifikatsiya usullarining 
uzoq muddatli samaradorligini saqlab qolish uchun yangicha va innovatsion yondashuvlar talab 
qilinadi. Masalan, bolalarning qiziqishini uzoq muddat saqlab turish uchun narrativ asoslangan 
oʻyinlar joriy qilinishi muhim. Ushbu kamchiliklarni bartaraf etish uchun pedagoglar va maktabgacha 
taʼlim muassasalari rahbarlari qoʻshimcha taʼlim kurslari orqali oʻz malakasini oshirishlari zarur. 
Amaliy tadqiqotlardan koʻrinadiki, geymifikatsiya texnologiyalari bilan boyitilgan taʼlim jarayoni 
bolalarning kognitiv va ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish uchun qulay shart-sharoitlar yaratadi. 
Masalan, oʻquv jarayoniga zamonaviy platforma va ilovalarni (Classcraft, DuoLingo, Lingualeo va 
boshqalar) qoʻllash bolalarning faolligini oshirgan holda, ularning mustaqil oʻqish koʻnikmalarini 
rivojlantirishi mumkin. 
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